จริยธรรมทางธุรกิจ

เราคาดหวังว่าจะมีการปฏิบัติตามกฎหมายที่เกี่ยวข้องและบังคับใช้ในการตัดสินใจทางธุรกิจและการดำเนินการทั้งหมด โดยเฉพาะอย่างยิ่งกฎหมายว่าด้วยการทุจริตในต่างประเทศของสหรัฐอเมริกา (U.S. Foreign Corrupt Practices Act) กฎหมายว่าด้วยการติดสินบนของสหราชอาณาจักร พ.ศ. 2553 (UK Bribery Act 2010) และกฎหมายว่าด้วยแรงงานทาสยุคใหม่ของสหราชอาณาจักรปี พ.ศ. 2558 (UK Modern Slavery Act 2015) และไม่มีการกระทำความผิดทางอาญา

การห้ามคอร์รัปชัน การให้สินบน และผลประโยชน์ส่วนตัว

เราคาดหวังว่าการทุจริตคอร์รัปชัน การติดสินบน การขู่กรรโชกทรัพย์ การล่อลวง หรือการละเมิดความไว้วางใจ อาชญากรรมด้านการล้มละลาย และผลประโยชน์ส่วนตัว จะไม่ได้รับการยอมรับ โดยเฉพาะอย่างยิ่ง